
Varför medlem i Unionen/SICO? 
 

De starkaste anledningarna till bli medlem tänkte vi förklara här och hoppas att det 

skall väcka ditt intresse och öka din medvetenhet om hur viktigt det är just för dig! 

 

1. Inkomstförsäkring 

Som medlem i Unionen ingår inkomstförsäkringen i ditt medlemskap om du har 

en lön mellan 18 701 och 36 000 kronor i månaden. Med försäkringen får du 80 

% kvar av lönen även om du säger upp dig eller blir uppsagd. Som medlem 

endast i A-kassan kan du aldrig få mer än 80 % av 18 700 kr i ersättning vid 

arbetslöshet, oavsett vad du tjänar. Läs mer här 

 

2. Rådgivning, rätts– och förhandlingshjälp 

När du är medlem kan du kontakta din klubb (SICO) eller regionkontoret på din 

ort. Kan man inte lösa konflikter på arbetsplatsen genom förhandling så kan 

Unionen erbjuda juridiskt stöd i frågor som berör anställningen. I specifika 

Ishockey konflikter/tvister med din klubb eller din agent så har du som medlem 

rätt till jurist/advokat som bistår dig i den uppkomna tvisten. 

 

3. Försäkringar & rabatter 

Något som alltid är aktuellt är ju ditt försäkringsskydd. Som medlem har du 

tillgång till förmånliga sakförsäkringar som Unionen erbjuder i samarbete med 

Trygg Hansa, samt liv- och olycksfallsförsäkringar i samarbete med Förenade Liv 

och Folksam. Unionens medlemmar får rabatter på en rad 

tidningsprenumerationer, bra pris på el och telefoni, förmånliga banklån med 

mera. Har du generella frågor om Unionens erbjudanden och rabatter är det bara 

att du skickar e-post till medlemsforman@unionen.se. 

 

4. Hjälp med den nya ”karriären” via Unionen. 

Trygghetsrådet TRS ökar tryggheten för sina medlemmar genom att ge stöd när 

en tidsbegränsad anställning har upphört. Med oss kan du få förutsättningar i 

form av råd, verktyg och ekonomiskt stöd. Vi kommer dessutom att finnas med 

och coacha ända fram till mål.   

 

5. Styrkan som ett kollektiv. 

Idag finns ett ”kollektivavtal” för de som spelar i SHL där många viktiga frågor 

regleras just för att göra din arbetssituation så bra som möjligt. Att vi kan påvisa 

en väldigt hög anslutningsgrad mot vår förhandlingspart är ett styrkebesked 

och kommer på sikt att resultera i att vi kan driva våra absolut viktigaste frågor 

med stor tyngd. När det gäller dig som spelare i HA så förs diskussionerna om att 

införa ett kollektivavtal även där, vilket skulle innebära ett kraftig förbättring för 

alla som spelar i HA. 

 

Varje bransch har sitt alldeles egna kollektivavtal och så också Ishockeyn, här 

man kan läsa om vad ett kollektivavtal är och vad det kan innebära för dig som 

enskild medlem. Vill du läsa mer om Ishockeyn avtal, kontakta kansliet. 

 

Tveka inte, anmäl dig redan nu, här! 

 

Ett samarbete mellan Unionen och SICO - grundat 2008 
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